[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24.03.2014 г.    № 38
О принятии итогового документа  публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Муниципального Совета

городского поселения Мышкин «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета  городского поселения Мышкин
за 2013 год»
           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о публичных слушаниях в городском поселении Мышкин, утвержденным решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 17.02.2006 года № 8-р

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Принять прилагаемый итоговый документ публичных слушаний по обсуждению проекта решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  городского поселения Мышкин за 2013 год».

           2. Итоговый документ опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения Мышкин в сети интернет.
 Глава городского

поселения Мышкин                                                              А.П. Лыткин

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Публичные слушания назначены Постановлением администрации городского поселения Мышкин от 04.03.2014 года  № 21
   Тема публичных слушаний:  обсуждение проекта решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  городского поселения Мышкин за 2013 год»
Дата проведения: 24 марта 2014 года в 14 часов 00 минут по адресу: г.Мышкин, ул.К.Либкнехта, 40 (Администрация ГП Мышкин)
	№
п/п
	 Вопросы вынесенные на обсуждение
	Номер рекомендации
	Предложения и рекомендации, дата их внесения
	Предложение

Внесено (поддержано)
	Примечание

	1.
	Обсуждение проекта решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  городского поселения Мышкин за 2013 год»
	    НЕТ
	       НЕТ
	           НЕТ

Председательствующий                                                 Бешметова Г.В.

             Секретарь
                                     Беляева А.С.